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1) Fakültemiz Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Programının EPDAD Ara       Değerlendirme 
başvurusunun görüşülmesi. 

 

“Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kalite Güvencesi ve Kalite Komisyonları Yönergesi 
“uyarınca oluşturulan Fakültemiz Kalite Komisyonu yukarıda belirtilen tarihte saat 10:00’da 
Komisyon Başkanı Prof. Dr. Özcan SAYGIN başkanlığında toplandı. Üyelerin çoğunluğunun 
hazır olduğu görülerek görüşmeye geçildi. 

 
Fakültemiz Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Programının EPDAD Ara Değerlendirme 
başvurusu görüşüldü. Yapılan görüşmelerden sonra; 

KARAR NO -1)    

Fakültemiz Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Programı, Öğretmenlik Eğitim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği-EPDAD tarafından 2020-2021 değerlendirme 
döneminde 3 yıl süreyle akredite edilmiştir. EPDAD değerlendirme ölçütlerine göre 
gerçekleştirilen iyileştirmeler ve öğrencilere sağlanan faydalar aşağıda sırasıyla 
belirtilmiştir; 

1. Öğretimin Planlanması, Uygulanması ve Değerlendirilmesi 

Akreditasyon sürecinde ve değerlendirici görüşleriyle öğretimin planlanması, uygulanması 
ve değerlendirilmesi ölçütü program öğretim elemanları ve öğrenciler tarafından daha iyi 
anlaşılmıştır. Programda YÖK tarafından uygulamaya koyulan 2018 eğitim programı ilk 



mezunlarını vermiştir. Gerek uygulama sürecinde akademik danışman-öğrenci 
görüşmeleri, gerek öğrencilerle yapılan toplantılar neticesinde eğitim programının 
kazanımlara ulaşmada bazı eksikleri olduğu ve iyileştirilmesi gerektiği görülmüştür. Bu 
nedenle eğitim programı revizyonu için iç ve dış paydaş görüşleri alınmıştır. 

Kanıt 1: Müfredat güncelleme paydaş görüşleri 

2. Öğretim Elemanları ve Yetiştirilmesi 

Akreditasyon sonrasında Program öğretim elemanlarının sayıları ve niteliklerinde 
iyileştirmeler gerçekleşmiştir. Akreditasyon başvurusunda 2 Doçent, 1 Dr. Öğretim Üyesi, 2 
Araştırma Görevlisi Dr., 3 Öğretim Görevlisi ve 1 Araştırma Görevlisi şeklindeki öğretim 
elemanı kadrosu 1 Profesör, 2 Doçent, 1 Doktor Öğretim Üyesi, 1 Doktor Öğretim Görevlisi ve 
2 araştırma görevlisi şeklinde iyileşmiştir. 

Yapılan değerlendirmeler ışığında öğretim elemanlarımızın ders saatleri azaltılmıştır. 
Öğretmen yetiştirmeye yönelik yayın ve proje sayısı artırılmıştır. 

Kanıt: http://besogr.mu.edu.tr/Newfiles/41/Content/BES%20T%C3%BCbitak%202209.pdf 
Kanıt: http://besogr.mu.edu.tr/tr/personel/akademik 

3. Öğrenciler: Öğrenci Alımı, Gelişimi ve Başarısı, Destek ve Rehberlik Hizmetleri Öğrenci 
Alımı: 

Programa öğrenci kabulünde uygulanacak şartlardan TYT taban puanı ÖSYM tarafından tüm 
adaylar için (engelli sporcu, milli sporcu, spor alanı ve diğer) ilk 800 bin olarak 
belirlenmektedir. Özel yetenek sınavının içeriği Bölüm görüşleri alındıktan ve Fakülte 
Yönetim Kurulu Kararları ile karara bağlandıktan sonra Senato onayı ile 
gerçekleştirilmektedir. 

Kanıt 2: 

Öğrenci alımında başvurular öğrencileri mağdur etmemek adına online olarak alınmaktadır. 
Sınava giriş tarihleri öğrenci giriş numarasına göre ilan edilmektedir. Başka üniversitelerin 
sınavına girmek isteyen ve çakışma olan öğrencilere dilekçe vermeleri halinde olanak 
sağlanmaktadır. Sınavı asıl listeden kazanan öğrencilerin kayıt yapmaması ya da kayıt 
sildirmesi durumunda yedek listeden öğrenciler web sitesinden davet edilerek kayıt 
yaptırmalarına olanak sağlanmaktadır. 

Gerek Sporcu Özgeçmiş Puanı değerlendirmelerinde gerek özel yetenek sınavında gerekse 
kayıtlarda şeffaf bir sistem uygulandığından Programla ilgili hiçbir şikâyet yaşanmamıştır. 

Öğrenci Gelişimi ve Başarısı 

Programda öğrenci gelişimi ve başarısı için gerekli önlemler alınmaktadır. Bunlar; Yeni kayıt 
olan öğrenciler için oryantasyon toplantısı, 

 Bölüm tarafından düzenlenen ders değerlendirme formları ve raporları, Öğrenci İşleri 
tarafından düzenlenen ders değerlendirme formları şeklindedir. 

Güncellenen ders izlenceleri her dönem başında öğrencilerle paylaşılmaktadır. Öğrenciler 
aldıkları derslerle ilgili kazanımları, haftalık ders içeriklerini, kaynaklarını ve değerlendirme 
yöntemlerini bilmektedir. 



Kanıt: http://besogr.mu.edu.tr/tr/kalite-calismalarimiz-5267 

Destek ve Rehberlik Hizmetleri 

Programda öğrencilere gereken destek sağlanmaktadır.  

Bunun için; 

• Akademik danışmanlar görüşme saatlerini kapılarında ilan etmektedir. Düzenli 
toplantılar yaparak öğrencilere gerekli bilgilendirmeleri yapmaktadır. 

• Aktif spor hayatına devam eden öğrencilerin görevli-izinli olduğu tarihler titizlikle 
takip edilerek öğrencilerimizin yoklama mağduriyeti yaşamaları engellenmektedir. 

• Düzenlenen kariyer etkinlikleri ile öğrencilerin öğretmenlik mesleğine yönelik olumlu 
tutum geliştirmesi hedeflenmektedir. 

Kanıt: http://besogr.mu.edu.tr/tr/duyuru/ogretmenime-saygi-gelecege-umut-59833 

• Öğrencilerin talepleri doğrultusunda da etkinlikler düzenlenmektedir. 

Kanıt: http://besogr.mu.edu.tr/tr/duyuru/kpssye-hazirlik-konferansi-59908 

4. Fakülte-Okul İş birliği 

Programda Öğretmenlik Uygulaması çalışmalarına ilişkin tüm yönetsel düzenlemeler 
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğünün 28.09.2021 tarih ve 33258264 sayılı 
yazısı ve MSKÜ Öğretmenlik Uygulaması Yönergesine uygun olarak gerçekleştirilmektedir. 
Bu kapsamda eğitim-öğretim yılı başında öğretmenlik uygulaması dersine kayıt olan öğrenci 
listesi belirlendikten sonra İl Milli Eğitim Müdürlüğünden öğretmenlik sertifikasına sahip 
öğretmenlerin listesi alınmaktadır. Bu listede yer alan daha önceki dönemlerde de uygulama 
öğretmeni olarak görev yapan ve öğrencilerimize azami faydası dokunan öğretmenlerle 
iletişime geçilerek onayları alındıktan sonra öğretim üyesi başına 12 öğrenci, uygulama 
öğretmeni başına 6 öğrenci olacak şekilde şubelendirilerek İl Milli Eğitim Müdürlüğüne 
gönderilmektedir. Valilik ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü onayının ardından öğrencilerimiz 
uygulama okullarında uygulamalarına başlamaktadır (her bir dönem 12 (on iki) hafta olarak 
ve haftada 6 (altı) ders saati). Web sayfamızda öğretmenlik uygulamasına gidilen okullar ve 
şubeler  KVKK  kapsamında  öğrenci isimleri gizlenerek 
 paylaşılmaktadır 
(http://besogr.mu.edu.tr/Newfiles/41/Content/WhatsApp%20Image%202022-09- 
29%20at%2021_33_04(1).jpeg ). Son değerlendirme sonrası iç paydaş ve dış paydaş görüşleri 
alınarak (Ek-1) Öğretmenlik Uygulaması I ve Öğretmenlik Uygulaması II derslerinin ders 
izlenceleri revize edilmiştir (Ek-2, Ek-3). Bu kapsamda tüm şubelerde içerik bakımından 
birliktelik sağlanmıştır. Web günlüklerinin tutulmasına devam edilmektedir. Web 
günlüklerinin daha verimli doldurulması için formda revizyon yapılmıştır, her dönem 
uygulamaya gidilen okullar eklenerek öğrencilerin bunları tekrar tekrar 
 yazmasına gerek kalmadan doldurabilecekleri şekilde düzenlenmiştir (Ek-4). 

 Uygulama öğretmenleri ve okul idarecileri ile düzenli toplantılar yapılarak işbirliği halinde 
öğretmenlik uygulaması dersinin daha verimli uygulanmasına çalışılmaktadır. Toplantılara 
dair kanıtlar mevcuttur (http://besogr.mu.edu.tr/tr/haber/bolumumuz-ogretim-elemanlari- 
ogretmenlik-uygulamasi-2-dersi-kapsamindauygulama-ogretmenleri-ile-bir-araya-geldi- 



55589) (http://besogr.mu.edu.tr/tr/haber/ogretmenlik-uygulamasi-1-dersi-kapsaminda-
dis-paydas-toplantisigerceklestirildi- 53835). 

Öğretmenlik uygulamasına yönelik dönüt formları geliştirilmiştir (Ek-5, Ek-6). Bu formda 
öğretmen adayı ders işledikten sonra dersi ders planına uygun işleyip işlemediği, iletişimin 
doğruluğu, alana hâkimiyeti, geribildirim verilmesi gibi hususlarda kendini 
değerlendirmektedir. Aynı form uygulama öğretmeni tarafından da doldurulduktan sonra iki 
form yan yana getirilerek öğretmen adayının işlenen dersin daha iyi nasıl işlenebileceği 
konusunda yapacaklarını net anlamasına yardımcı olunmaktadır. 

Son değerlendirmede belirtilen öğretmenlik uygulaması dersinde idari işler, okul-toplum-
aile ilişkileri, okulun örgüt yapısı gibi konularda etkinliklerin sınırlı yapılabildiği kanaati ile 
ilgili olarak öğretmenlik uygulamasına gidilen okullarda ilk ziyaret uygulama öğretmeni ile 
birlikte okul idaresinin ziyaret edilmesi ve yapı işleyiş hakkında bilgi alınmasıdır. Bunun 
yanında bahsedilen okul-toplum-aile ilişkileri konusuyla ilgili olarak dış paydaşımız olan 
beden eğitimi öğretmenleriyle görüşülmüştür. Beden eğitimi öğretmenlerinin veli 
toplantılarına davet edilmedikleri, sağlıkla ilgili fiziksel uygunluk karnesi ölçüm sonuçlarını 
e-okul sistemi üzerinden paylaştıkları ve ailelerden herhangi bir dönüş alamadıklarını 
belirtmişlerdir. 

5. Öğrenme Kaynakları: Tesisler, Kütüphane ve Donanım 

Akreditasyon sonrasında öğrencilerimize gerek oryantasyon sırasında gerekse 
danışmanlar tarafından üniversitenin online veritabanı ile ilgili yayınlarının neler olabildiği 
ve kampüs dışından elektronik veri tabanlarının nasıl kullanılabileceği hakkında bilgiler 
verilmiştir. Bunun yanında ödev hazırlama ve kütüphaneden faydalanma bilgilerini içeren 
video paylaşımı yapılmıştır (https://besogr.mu.edu.tr/tr/duyuru/odev-hazirlama-sunusu-
49569). 

Kütüphane kaynak kitaplar, süreli yayınlar ve diğer kütüphane materyalleri ile öğrencilerin 
kullanımına açıktır (http://library.mu.edu.tr/tr-TR/Anasayfa/Calisma Saatleri). Bunun 
yanında Spor Bilimleri Fakültesinde kurulan kütüphane de öğrencilerimizin kullanımına 
sunulmuştur. Kütüphaneye öğretim elemanlarının destekleriyle sağlanan ders kitaplarının 
yanı sıra dershanelerden KPSS hazırlık ve ÖABT'ye yönelik kaynaklar ve deneme sınavları 
sağlanmıştır. 

Spor alanlarımızın kullanımında; eğitim öncelikli olduğundan ilk sırada ders programında 
yer alan dersler işlenmektedir (tüm fakülteler). Ders dışı zamanlarda ise kulüpler, diğer 
fakültelerin spor takımları, okul takımları antrenmanlarında kullanılmaktadır. Bütün 
bunların sevk ve idaresi Sağlık-Kültür-Spor Daire Başkanlığı tarafından yönetilmektedir. 
Fakültemizin ya da programımız öğrencilerinden gelen talepler SKS’ye iletilerek 
öğrencilerin serbest zamanlarında tesisleri kullanabilmeleri sağlanmaktadır. Bunun 
yanında 2021-2022 eğitim-öğretim yılında Yamaç Park açılarak içinde bulunan halı saha, 
basketbol sahaları, krosfit alanı, egzersiz parkı, dans alanı öğrencilerimizin kullanımına 
açıktır. 

Programımızda engelli öğrenci bulunmamaktadır bunun yanında (VE) Fakülte ’de bedensel 
engelli öğrenciler için asansörlerimiz mevcuttur. Diğer düzenlemeler için “Altyapı ve 
Güvenlik Komisyonu” tarafından alınan kararlar Dekanlığa iletilmiştir (20.06.2022/1). 

 



6.       Yönetim 

 Fakülte yönetiminin beden eğitimi ve spor öğretmenliği eğitiminin geliştirilmesi için 
hedefler ortaya koymuş ve eylem planı oluşturmuştur. Bu kapsamda Dekanlığın desteğiyle 
proje sayısı artırılmıştır (TÜBİTAK 2209-A toplam 10). 

Ulusal/uluslararası kurum ve kuruluşlarla öğrenci ve öğretim elemanı değişim programları 
gerek pandemi gerekse YÖK kararları nedeniyle uygulanamamıştır. Ancak Doç. Dr. Ender 
ŞENEL Coaching the Coaches Erasmus + projesinde Davetli Öğretim Üyesi olarak 
Danimarka’ya gitmiş Southern Denmark Üniversitesinde ders vermiştir. Aynı proje 
kapsamında, proje yönetici ülke olan Malta'da düzenlenen konferansa davetli konuşmacı 
olarak katılmıştır. 

Aynı şekilde, Derya Sakallı Coaching the Coaches projesi kapsamında İzlanda'da ve Malta'da 
düzenlenen etkinliklere akademik uzman olarak, Urban Sports as Social Inclusion projesi 
kapsamında ise Slovenya'da düzenlenen etkinliğe araştırmacı olarak katılım sağlamıştır. 

7. Kalite Güvencesi 

PUKÖ döngüsünü sağlamaya yönelik KG çalışmaları iç paydaş ve dış paydaş memnuniyet 
anketleri ve görüşler ışığında sürdürülmektedir. Ders kazanımlarına yönelik periyodik 
anketlerimiz bölümde tarafımızdan uygulanmaktadır. Üniversite Öğrenci işleri tarafından 
OBS sistemi üzerinden her dönem sonunda öğrencilere ders memnuniyet anketleri 
uygulanmakta ve sonuçları Fakülte yönetimlerine gönderilmektedir. Anket sonuçları Bölüm 
Kurullarında görüşülmekte ve öğretim elemanları sonuçlar hakkında bilgilendirilmektedir. 
Bölümümüz tarafından uygulanan anket sonuçları rapor haline getirilerek web sayfamızda 
paylaşılmaktadır (http://besogr.mu.edu.tr/tr/kalite-calismalarimiz-5267). 

Akademik gelişim ve çeşitli süreçlerin izlenmesi açısından kurumun üniversitenin yapmış 
olduğu anketlerin sonuçlarına göre iyileştirmeler yapılmaktadır. 

Bunlara örnek olarak; İç ve dış paydaş görüşleri doğrultusunda sadece Beden Eğitimi ve 
Spor Öğretmenliği Programı mezunları ve Beden Eğitimi öğretmenlerine yönelik Eğitim 
Bilimleri Enstitüsü Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi Tezli Yüksek Lisans Programı açma 
başvurusu yapılmıştır (Ek-1). 

Takım sporları Voleybol ve Raket sporları Tenis derslerini kontenjan nedeniyle hiç alamayan 
öğrencilerimizin talebi doğrultusunda 2022-2023 Bahar yarıyılında bu dersler tüm 
öğrencilerimizin alabileceği şekilde açılmıştır (Ek-2). 

Engelli öğrencimizin talebi doğrultusunda Fakülte Yönetim Kurul kararı ile öğrenciye gerekli 
destek sağlanmıştır (Ek-3). 

Genel Değerlendirme ve Sonuç 

Beden eğitimi ve spor öğretmenliği programının 3 yıllık akreditasyon sürecinde EPDAD 
tarafından önerilen iyileştirmelerin yapıldığı, yapılan iyileştirmelerin öğrencilerin yararına 
olacağı kanaatiyle programın akreditasyon ara değerlendirme için başvuru yapmasının 
uygun olduğunun Dekanlık Makamına arzına 

Oy birliğiyle karar verilmiştir. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Özcan SAYGIN 
Başkan 
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Üye  Raportör 
 

 
 
 
 
 
 


	T.C.
	KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI
	02.02.2023
	Seminer Salonu
	Başkan
	Raportör

